Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1013/2016                                        São Luís, novembro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6347/2016,

R E S O L V E

Estender a jurisdição da Excelentíssima Senhora TÁLIA

BARCELOS HORTEGAL BRAGA, Juíza do Trabalho Substituta, lotada
provisoriamente na Secretaria da Corregedoria deste Tribunal, matrícula nº
308161916, para a Vara do Trabalho de Balsas, a fim de atuar remotamente nos
autos dos processos nºs 417-97.2013.5.16.001 e 418-52.2013.5.16.0011, em
trâmite na mencionada unidade jurisdicional.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf









































































































































































































 